236

234

237

235

Namn
Eriksson Henrik

Fielder Elliot

Karlsson Edvin

Lagstrom Fabian

SIMIDROTT

SVENSK P 3 PUS]

Deltagare per klubb

Motala Simsallskap

Fodd Licens

Klubb Str Anmdlda grenar

2002 AJ6902 MOTALASS (3 5, 100m Frisim Herrar

(320, 50m Fjarilsim Herrar
(327, 100m Fjarilsim Herrar
(334, 50m Frisim Herrar

2003 AD2303 MOTALASS (3 7, 50m Brostsim Herrar

(118, 200m Brostsim Herrar
(J 25, 100m Bréstsim Herrar
(332, 200m Medley Herrar

2004 AO3904 MOTALASS (3 5, 100m Frisim Herrar

(3 11, 100m Ryggsim Herrar
(3 27, 100m Fjarilsim Herrar
(3 36, 200m Ryggsim Herrar

2004 AP8504 MOTALA SS (3 4, 1500m Frisim Herrar

(35, 100m Frisim Herrar
(0 16, 400m Frisim Herrar
(3 23, 200m Frisim Herrar
(3 29, 800m Frisim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar

2021-10-23 10:03:37

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Ystads Simsallskap

Sida 1/1

55.23
26.21
57.50
24.66
29.68
2:19.47
1:04.48
2:11.79
55.84
1:03.00
1:02.33
2:14.70
17:28.77
55.04
4:12.50
2:00.70
8:54.36
25.83



